
 

Ayuntamiento de Burguillos de Toledo

En virtud de las facultades que me están conferidas y con el fin de dar cumplimiento a 
lo  establecido  en  la  Base  3.6  de  “Bases  para  la  convocatoria  de  procesos 
selectivos en ejecución del proceso extraordinario de estabilización de empleo 
temporal, regulado en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes 
para la reducción de la temporalidad en el  empleo publico.  Personal  laboral. 
Sistema de Concurso”, aprobadas las Bases y la convocatoria excepcional por 
Resolución de Alcaldía n.º 519, de fecha 7 de diciembre de 2022”

RESUELVO

PRIMERO.-  Aprobar  la  lista  provisional  de  aspirantes  admitidos/as  y  excluidos/as, 
detallados en el Anexo I.

MOTIVOS EXCLUSIÓN ASPIRANTES

TIPO CAUSA DE EXCLUSIÓN

A No figura en el expediente solicitud del proceso selectivo

SEGUNDO:  Los  candidatos  excluidos/as  y  los  omitidos/as  por  no  figurar  en  este 
listado, disponen de un plazo de diez días hábiles para subsanar, si fuera posible, el 
defecto que haya motivado la exclusión u omisión. Quienes no subsanen los defectos, 
dentro del plazo señalado, justificando el derecho a su admisión, serán definitivamente 
excluidos del proceso selectivo.

Burguillos de Toledo, a la fecha de la firma
José María Gómez-Caro García-Caro

Alcalde-Presidente

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
N

K5
ZJ

JY
JQ

H
F7

6A
Q

PY
SX

5N
F3

Q
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

ur
gu

illo
sd

et
ol

ed
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 

Ayuntamiento de Burguillos de Toledo
 

CATEGORÍA
 BIBLITOTECARIO/A

 CUMPLE REQUISITOS/ADMITIDO/A DNI
SI ***0451**

CATEGORÍA
ADMINISTRATIVO/A

 CUMPLE REQUISITOS/ADMITIDO/A DNI
SI ***1306**
SI ***9988**
SI ***4470**
SI ***5913**
SI ***3203**

CATEGORÍA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

 CUMPLE 
REQUISITOS/ADMITIDO/A DNI CAUSA EXCLUSIÓN

SI ***3854**
SI ***5173**
SI ***6620**
SI ***3363**
SI ***1024**

NO ***4150** A
SI ***3203**
SI ***5820**
SI ***9055**
SI ***9579**

CATEGORÍA
TÉCNICO JARDÍN  DE INFANCIA

 CUMPLE REQUISITOS/ADMITIDO/A DNI
SI ***7209**
SI ***2618**
SI ***6202**
SI ***9459**
SI ***9573**
SI ***3189**
SI ***3763**
SI ***6989**
SI ***6196**
SI ***1355**
SI ***6457**
SI ***8137**

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
N

K5
ZJ

JY
JQ

H
F7

6A
Q

PY
SX

5N
F3

Q
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

ur
gu

illo
sd

et
ol

ed
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



 

Ayuntamiento de Burguillos de Toledo

CATEGORÍA
AUXILIAR JARDÍN  DE INFANCIA

 CUMPLE REQUISITOS/ADMITIDO/A DNI
SI ***6202**
SI ***9459**
SI ***3189**
SI ***1098**
SI ***7209**
SI ***7937**
SI ***8137**

CATEGORÍA
AUXILIAR SERVICIO AYUDA DOMICILIO

 CUMPLE REQUISITOS/ADMITIDO/A DNI
SI ***4571**
SI ***6093**
SI ***5913**

CATEGORÍA
PEÓN SERVICIOS MÚLTIPLES

 CUMPLE REQUISITOS/ADMITIDO/A DNI
SI ***1032**
SI ***8596**
SI ***0129**
SI ***5023**

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
N

K5
ZJ

JY
JQ

H
F7

6A
Q

PY
SX

5N
F3

Q
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

ur
gu

illo
sd

et
ol

ed
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Burguillos de Toledo
	2023-03-01T12:01:29+0100
	Burguillos de Toledo
	JOSE MARIA GOMEZ CARO GARCIA CARO - 51702589S (FIRMA)
	Lo acepto




